Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

         20 апреля 2020 г.                                                                             № 39  -у
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении  дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2020 год
В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район» внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2020 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 05 ноября 2019 года №69-у следующие изменения:

1. Подпрограмму 5 «Укрепление материально-технической базы образовательных организаций" муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» на 2020 год» дополнить направлением расходов S8100 следующего содержания:
«S8100 Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом (областной бюджет)».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А.Кузнецова